RESOLUÇÃO Nº 332, DE 30 DE OUTUBRO DE 1981

REVOGADA PELA RESOLUÇÃO Nº 575

Homologar  a  eleição  e  posse  dos
membros  do  CRMV-8  (Goiânia-
GO), para o triênio de 1981/84.

O  CONSELHO  FEDERAL  DE  MEDICINA
VETERINÁRIA, no uso da atribuição que lhe foi conferida pela alínea “f” do
Art. 22 e parágrafo 3º do Art. 46, do Decreto nº 64.704, de 17 de junho de 1969,

R E S O L V E,

Homologar  a  eleição e  posse  dos membros  do Conselho
Regional  de  Medicina  Veterinária  em  Goiânia-GO  –  CRMV-8,  realizadas
respectivamente, nos dias 08 a 09 de setembro do corrente ano, para o triênio de
1981 a 1984, conforme processo-CFMV-Nº 1.117/81, a saber:

Presidente:  Benedito Fortes de Arruda
Vice-Presidente:  Raymundo Cândido de Rezende
Secretário-Geral:  Haro Ferreira de Oliveira
Tesoureiro:  João Maurício Lucas Gordo

CONSELHEIROS:  Alderi Cavalcante de Assis
 João Batista de Queiroz
 César Porfírio Borges
 Horácio Magalhães Freire
 Rosa Lima da Silva
 Antonio Everton Florentino Rocha

SUPLENTES:  Paulo Roberto Rodrigues de Souza
 Márcio Alves Monteiro
 Ariomar Rezende Vilela
 Nériton Vaz

 Maria Auxiliadora Andrade
 Carlos Arcy Gama de Barcellos

Waldemar Luiz Naclério Torres Laerte Silvio Traldi
Secretário Geral Presidente
CFMV Nº 0156 CFMV Nº 0154

	RESOLUÇÃO Nº 332, DE 30 DE OUTUBRO DE 1981